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Opoczno dnia 13.07.2021r. 

 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji: 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 3101E na odcinku Bukowiec Opoczyński – Sobawiny. Etap I 

odcinki przez Bukowiec Opoczyński i  DW nr 726 - Sobawiny” 

 
 Powiat Opoczyński reprezentowany przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego działając na 

podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021, 

poz. 1129 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu:  

 
została wybrana oferta nr 3 Wykonawcy Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych Sp. z o.o., 
ul. Południowa 17/19, 97-300 Piotrków Trybunalski 
 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy zgodnie z Rozdziałem XX Specyfikacji  Warunków Zamówienia otrzymała najwyższą 

ilość punktów w n/w kryteriach oceny ofert oraz spełnia wszystkie określone w SWZ wymagania 

/podstawa prawna art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm.)/. 

  

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Kryterium 

Cena brutto 

– 60% 

Kryterium 

Gwarancja 

jakości 

- 40% 

Suma 

otrzymanych 

punktów w 

kryterium: 

Cena brutto 

- 60 % 

Gwarancja jakości  

- 40%  

 

2. 

„DROGOMEX” Sp. z o.o. 

ul. Stefana Bryły 4 

05-800 Pruszków 

9.797.361,96 zł 

/46,79 pkt/ 

6 lat 

/40 pkt/ 

 

86,79 pkt 

 

3. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo – Mostowych Sp. z o.o. 

ul. Południowa 17/19 

97-300 Piotrków Trybunalski 

7.639.636,35 zł 

/60 pkt/ 

6 lat 

/40 pkt/ 
100 pkt 

4. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o. 

ul. Opoczyńska 38 
26-434 Gielniów 

8.872.305,14 zł 

/51,66 pkt/ 

6 lat 

/40 pkt/ 
91,66 pkt 
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        ZATWIERDZIŁA: 
        W/Z STAROSTY 
        WICESTAROSTA 
        MARIA BARBARA CHOMICZ 

5. 

Zakład Budowlano-Drogowy  

„DUKT” Sp. z o.o. 

Spółka Komandytowa 

ul. Przedborska 84 

29-100 Włoszczowa 

8.465.509,16 zł 

/54,15 pkt/ 

6 lat 

/40 pkt/ 
94,15 pkt 

6. 

„BINSTAL” s. c.  

Tchórz Honorata, Tchórz Przemysław 

ul. Konstytucji 3-go Maja 38 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 

7.874.000,02 zł 

/58,21 pkt/ 

6 lat 

/40 pkt/ 
98,21 pkt 

7. 

„BUDROMOST- STARACHOWICE”  

Sp. z o.o. 

ul. Świętego Rocha 31 

27-215 Wąchock 

8.399.742,20 zł 

/54,57 pkt/ 

6 lat 

/40 pkt/ 
94,57 pkt 

8. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Roadstar Sp. z o.o. 

ul. Bugaj 32 
27-200 Starachowice 

8.080.535,92 zł 

/56,73 pkt/ 

6 lat 

/40 pkt/ 
96,73 pkt 

 


